２０１９年１０月２１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、近畿大学生物理工学部（学部長：梶山 慎一郎）と共催で、

「近畿大学生物理工学部・合同企業説明会」を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

本説明会は、近畿大学生物理工学部と連携し、同学部生と地元企業との出会いの場として２０１１

年度から開催しているもので、今回で１０回目となります。学生が地元企業の新たな魅力や就職サイ

トだけでは巡り合えなかった企業を発見する機会となっており、例年出展企業の採用に結びついてお

ります。

紀陽銀行は、今後も地元企業の雇用確保や学生の地元就職の促進を図るため、関係機関と連携しな

がら幅広いサポートをおこなってまいります。

記

【開催概要】

日   時 ２０１９年１０月２６日（土）１０：００～１３：００

会   場 近畿大学生物理工学部（和歌山県紀の川市西三谷９３０）

出展企業数 ２９社（当行取引先企業）

形   式 各企業が出展ブースを設け、学生が個別訪問をおこなう

以 上

 「近畿大学生物理工学部・合同企業説明会」の開催について

～地元企業と学生の皆さまの出会いの場をご提供～

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール８「働きがいも経済成長も」につな

がる取り組みです。